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LOGISTICS VALUES

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids Net
Packaging height
UVC Largeur

UVC Profondeur
UVC Volume

UVC poids brut
Carton hauteur
Carton Largeur
Carton profondeur
Carton volume
Carton poids net
Carton poids brut

m carton hauteur

m carton largeur

m carton profondeur
m carton volume

m carton poids net
m carton poids brut
Palette hauteur
Palette largeur
Palette profondeur
nb produits par uvc
nb uvc par carton
nb uvc par m carton
nb uvc par palette
nb couches parpalette
nb cartons par couche
Code EAN 14
Code douane

6 cm

27 cm
9.5cm
0.21 kg

6 cm

27 cm
9.5cm
0.002 m3
0.3 kg

42 cm

29 cm

44 cm
4.4E-05 m3
8.71 kg
8.71 kg
19.5cm
20.5cm
28.5cm
0.011393 m3
2.01 kg
2.01 kg
1.835cm
0.8 cm
1.2cm

1

24

6

576

4

24
54200471317688
85184080

Party

LIGHT & SOUND

SYSTEME DE MICROPHONE UHF VIA USB

WM-USB

Systeme UHF d'une nouvelle technologie. Le récepteur est alimenté par le port
USB et branché sur I'entrée micro de votre équipement audio au moyen du
cordon fourni (inclus adaptateur Jack3.5/6.35mm).

¢ Fréquences fixes harmonisées CE (bande UHF)
* Micro UHF main avec écran digital qui affiche la fréquence
¢ Le port USB de votre équipement reste disponible

EAN 5420047131768
CODE 15-3055
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